
UCHWAŁA NR XXXIV/177/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co 

następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów, a także inne organy, na okres od 

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Obrazów Publicznego Gimnazjum oraz granice jego obwodu  na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Obrazów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/88/2000 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 24 lutego 2000 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 4045D7B9-F432-4EDC-AE92-929B168B6795. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do  

Uchwały Nr XXXIV/177/2017 

Rady Gminy w Obrazowie 

     z dnia 28 marca  2017r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów, a także inne organy, na okres od dnia 

1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bilczy   

Bilcza 75, 27-641 Obrazów  

Miejscowości: 

Bilcza, Jugoszów, Piekary, 

Świątniki 

Miejscowości: 

Bilcza, Jugoszów, Piekary, 

Świątniki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Kleczanowie im. Batalionów Chłopskich  Kleczanów 145, 27-641 

Obrazów 

Miejscowości: 

Kleczanów, Komorna, 

Święcica, Zdanów 

Miejscowości: 

Kleczanów, Komorna, 

Święcica, Zdanów 

 

3. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Głazowie 

prowadzona przez Stowarzyszenie "NASZ 

REEGION" w Głazowie 
Głazów 80, 27-641 Obrazów  

Głazów, Węgrce Panieńskie, 

Rożki 

Głazów, Węgrce Panieńskie, 

Rożki 

 

4. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrazowie  

Obrazów 118, 27-641 Obrazów 

Obrazów, Dębiany, 

Lenarczyce, Malice, 

Wierzbiny, Żurawica, 

Chwałki, Sucharzów 

 

Obrazów, Dębiany, 

Lenarczyce, Malice, 

Wierzbiny, Żurawica, 

Chwałki, Sucharzów 

 

 

 

Id: 4045D7B9-F432-4EDC-AE92-929B168B6795. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do  

Uchwały Nr XXXIV/177/2017 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 28 marca 2017r. 

 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Obrazów Publicznego Gimnazjum oraz granice jego obwodu  

 od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Publicznego Gimnazjum  

w Obrazowie    

 

Obrazów 118, 27-641 

Obrazów  

Miejscowości: 

Bilcza, Chwałki, Dębiany, Głazów, 

Jugoszów, Kleczanów, Komorna, 

Lenarczyce, Malice, Obrazów, Piekary, 

Rożki, Sucharzów, Świątniki, Święcica, 

Węgrce Panieńskie, Wierzbiny, 

Zdanów, Żurawica 

Miejscowości: 

Bilcza, Chwałki, Dębiany, Głazów, 

Jugoszów, Kleczanów, Komorna, 

Lenarczyce, Malice, Obrazów, Piekary, 

Rożki, Sucharzów, Świątniki, 

Święcica, Węgrce Panieńskie, 

Wierzbiny, Zdanów, Żurawica 

 

Id: 4045D7B9-F432-4EDC-AE92-929B168B6795. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXXIV/177/2017 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 28 marca  2017r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrazów , a także inne organy,  

od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019 r. 

1. 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bilczy   

Bilcza 75, 27-641 Obrazów  
Miejscowości: 

Bilcza, Jugoszów, Piekary, Świątniki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kleczanowie im. 

Batalionów Chłopskich  Kleczanów 145, 27-641 Obrazów 
Miejscowości: 

Kleczanów, Komorna, Święcica, Zdanów 

3. 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Głazowie 

prowadzona przez Stowarzyszenie "NASZ REEGION" 

w Głazowie 

Głazów 80, 27-641 Obrazów  
 

Głazów, Węgrce Panieńskie, Rożki 

 

4 .  

Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrazowie  

Obrazów 118, 27-641 Obrazów 

Obrazów, Dębiany, Lenarczyce, Malice, 

Wierzbiny, Żurawica, Chwałki, 

Sucharzów 

 

 

Id: 4045D7B9-F432-4EDC-AE92-929B168B6795. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXIV/177/2017 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 marca 2017r.
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego, wynika z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), zgodnie z którym rada gminy
podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego, wprowadzonego w/w ustawą.
1 września 2017r. z mocy ustawy przekształceniu podlegają 6-letnie szkoły podstawowe na 8-letnie
szkoły podstawowe (art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe Dz. U. z 2017 r. poz. 60). Natomiast gimnazja ulegają likwidacji poprzez
przekształcenie ich lub włączenie do innego rodzaju szkoły (art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Na terenie Gminy Obrazów funkcjonują szkoły podstawowe w Bilczy i Kleczanowie oraz
Zespół Szkół w Obrazowie w skład którego wchodzi szkoła podstawowa i gimnazjum, prowadzone
przez jst i szkoła podstawowa w Głazowie, prowadzona przez stowarzyszenie "NASZ REGION".
Wszystkie 6-letnie szkoły podstawowe funkcjonujące na terenie gminy z dniem 1 września 2017r.
staną się z mocy ustawy 8 -letnimi szkołami podstawowymi.

Gmina prowadzi także gimnazjum, które wchodzi w skład Zespołu Szkół w Obrazowie.
Gimnazjum będzie funkcjonowało do dnia 31 sierpnia 2019r. i wówczas zakończy swą działalność.

Przestawiony w uchwale plan sieci szkół podstawowych od dnia 1 września 2017r. zapewni
wszystkim uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Obrazów realizację obowiązku szkolnego.

Opinia Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w sprawie uchwały Nr XXXIII/171/2017 Rady
Gminy w Obrazowie z dnia 16 lutego 2017r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego - pozytywna.

Id: 4045D7B9-F432-4EDC-AE92-929B168B6795. Uchwalony Strona 1




